
Załącznik Nr/0do Protokółu XV/2004 
sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 18 lutego 2004r.

Uchwała Nr XV/135/2004 
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 18 lutego 2004r.

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego na rok 2004.

Na podstawie art. 18,ust.2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami) Rada 
Gminy Lichnowy uchwala co następuje:

§ 1

Postanawia się zaciągnąć długoterminową pożyczkę w 2004r. w wysokości 700.000 zł z 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku na 
zadanie inwestycyjne -  budowa kanalizacji w miejscowości Lisewo Malborskie.

§2

Źródłem spłaty zaciągniętego zobowiązania finansowego w 2004r. w wysokości 700.00 zł 
będą dochody z podatku od nieruchomości

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wojtowi Gminy Lichnowy.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

l R Z E W O  D E P C Z Ą C Y  
Rady laminy

' I Iner Wladvslaw Nacel



UZASADNIENIE

Do uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki w 2004 roku.

Rada Gminy Lichnowy rozpoczęła realizację wieloletniego zadania inwestycyjnego- 
budowa kanalizacji gminy . Na rok 2004 przewidziano budowę kanalizacji wsi Lisewo Malb 
Złożony wniosek o dofinansowanie zadania w ramach programu SAPARD wymaga 
zaciągnięcia kredytu pomostowego w wysokości 1.700.000 zł oraz zaciągnięcia pożyczki na 
preferencyjnych warunkach.

mgr Waldemar Lamkowski


